
1 017217Potvrzení přijaté objednávky

Masarykův onkologický ústav

Žlutý kopec 7

Brno656 53
Česká republika

átel1: tel2:
email

Masarykův onkologický ústav

Žlutý kopec 7

Brno656 53
Česká republika

á
z

tel: tel2:
email

Objednal: Příjemce: 

RQL s.r.o.

Dodavatel:

U Jelena 109/7
73601
WWW.RQL.CZ

Havířov 

RQL@RQL.CZemail

tel: 00420 603822964

mob: +420 603 822 964

fax: 00420 596884575

mob: +420 604 232 797IČO:
DIČ

25860020
CZ25860020

ze dne: 06.12.2021 Vaše objednávka: LMP0065/2021

Termín dodání: Doprava: Dodavatelem22.04.2022 Vystavil: 

  Kontakt: Kontakt:

zákazník CZ+SK

orientačně

Kód: celkemMnožstvíDPH% cena/mj pc s DPH/mj celkem s DPH

G 09 02 1,00 45 999,00 45 999,00GOLEM DIA - dialyzační křeslo 55 658,7921 55 658,79 CZK

Pohodlné a komfortní transfuzní a dialyzační křeslo vhodné pro dlouhodobý pobyt pacienta v různých polohách.
Třídílná pracovní plocha, měkce čalouněna koženkou podle výběru, celkové rozměry vleže 640 x 2 000 mm.
Pojízdné provedení s brzděnými kolečky pr. 75 mm.
Výška pevná 560 mm, sklon zad nastavitelný elektropohonem -13° až +75°, nožní segment nastavitelný elektropohonem +20° až -
40°, sklon sedáku (Trendelenburg) nastavitelný elektropohonem 0° až 20°. Celkem 3 tiché a spolehlivé elektropohony, ovládané 
pacientem nebo personálem za pomoci ručního ovladače.
Područky měkce čalouněné, upevněné na opěradle. Možno nastavit jejich výšku, sklon, roztažení dovnitř i ven z křesla. Synchronní 
systém zachovává zvolenou pozici područek vůči sedáku i při změně sklonu opěradla.
Standardní součástí je výškově nastavitelný podhlavník, madlo pro převoz křesla, držák papírové role, odkládací košík na věci 
pacienta, oboustranně použitelný infuzní stojan, podpěra chodidel pacienta výškově nastavitelná.

Výr.čísl.
 
094788/DI

  - Koženka 9D střední zelená
  - Nožní segment nast. elektropohonem (pouze pro DIA)

0000 1,00 5 999,00 5 999,00Pracovní stolek pro pacienta, oboustraně 7 258,7921 7 258,79 CZK

CZKCelkem za položku: 62 917,5851 998,00

X002 1,00 1 500,00 1 500,00Doprava, montáž, instalace 1 815,0021 1 815,00 CZK

Celkem ve měně: 53 498,00 64 732,58 CZK

Děkujeme Vám za důvěru a těšíme se na další spolupráci


